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Spis tresci

Nowy plan ludzkosci

Homo sapiens podbija $wiat
Antropocen
Ludzka iskra

Homo sapiens nadaje $wiatu sens
Bajarze

Dziwna para

Nowozytne przymierze
Humanistyczna rewolucja

Homo sapiens traci kontrolg
Bomba zegarowa w laboratorium
Wielkie roziaczenie

Ocean $wiadomosci

Religia danych

Przypisy
Podziekowania
Zrédta ilustracji
Indeks

95
131

199
227
253
280

355
386
446
467

505
534
536
539



